
关注我们的奖助学金

学位类别

费用明细

阿联酋高等教育部授权认证专业

学习年限
/年

学分总计 学费/年
迪拉姆

学费/年
（人民币）

*2025入学即享30%奖学金

商学院   

工商管理本科 4 Years 123 64,575 129,000

会计与商学本科 4 Years 123 64,575 129,000

金融学本科 4 Years 123 64,575 129,000

工商管理学硕士  2 Years 45 49,500 98,500

高级工商管理学硕士  2 Years 35 38,500 77,000

电气工程与建筑设计学院

建筑设计本科 5 Years 162 71,280 142,000

室内设计本科 4 Years 121 66,550 132,500

航空航天工程本科 4 Years 133 73,150 146,000

生物科技本科 4 Years 127 69,850 139,500

土木工程本科 4 Years 135 74,250 148,000

计算机科学本科 4 Years 125 68,750 137,000

电气工程本科 4 Years 139 76,450 152,500

电子信息技术本科 4 Years 123 67,650 135,000

机械工程本科 4 Years 140 77,000 153,500

人文艺术与应用科学学院

动画与影视制作美术学士 4 Years 120 63,000 126,000

视觉艺术传达与美术学士 4 Years 120 63,000 126,000

经济学学士 4 Years 120 63,000 126,000

时尚设计学士 4 Years 120 63,000 126,000

酒店管理与旅游学学士 4 Years 120 63,000 79,500

法医学士 4 Years 120 66,000 131,500

心理学学士 4 Years 120 63,000 126,000

教育学硕士  2 Years 36 54,000 108,000

法医硕士  2 Years 45 56,250 111,500

心理学硕士  2 Years 45 67,500 134,500

法学硕士  2 Years 33 56,100 111,500



*巴士路线的开通取决于学生人数。

*宿舍费用包括每天免费早餐，每周一次免费清洁和家政服务，以及免费自助洗衣服务。

交通费/学期

宿舍费用/学年

单人间/人 35,000 69,500
双人间/人 20,000 40,000
可退还押金 2,000 4,000

AED RMB

签证费/年

阿联酋境外学生申请   2,600  5500
阿联酋境内学生申请    4,250  8500
可退还押金    3,000  6000
加急办理费用    1,500  3500

申请与注册费用

申请费 100 250
注册费 3,000 6000

申请费&注册费不可退还
*所有费用（含注册费& 申请费）需缴纳适用增值税（VAT5%）

押金缴纳政策

60003,000

40002,000

建筑/设计/计算机/工程/医疗/酒店管理/信息技术/法律/
媒体和自然科学项目

商科/预科/旅游专业

*学生可于完成学业后申请押金退还。

医疗保险/年
1,500 迪拉姆  / 3500

申请费 100 250
注册费/学期  500 1000

迪拉姆    人民币阿联酋认证项目

迪拜认证项目 迪拉姆 人民币

迪拉姆 人民币

迪拉姆 人民币

迪拉姆 人民币

      九月至六月 (迪拉姆)
4,500
5,000
5,500
6,000
6,500
7,000
8,000

九月至六月 (人民币)
9,000

10,000
11,000
12,000
13,000
14,000
16,000

区域 
迪拜1区
迪拜2区
迪拜3区  
沙迦
阿基曼
乌姆盖万
阿布扎比/阿莱茵 


