

## 阿联酋高等教育部授权认证专业 费用明细

学位类别	学习年限 /年	学分总计	学费/年 迪拉姆	学费/年 (人民币)
商学院				
工商管理本科	4 Years	123	64,575	129,000
会计与商学本科	4 Years	123	64,575	129,000
金融学本科	4 Years	123	64,575	129,000
工商管理学硕士	2 Years	45	49,500	98,500
高级工商管理学硕士	2 Years	35	38,500	77,000
电气工程与建筑设计学院				
建筑设计本科	5 Years	162	71,280	142,000
室内设计本科	4 Years	121	66,550	132,500
航空航天工程本科	4 Years	133	73,150	146,000
生物科技本科	4 Years	127	69,850	139,500
土木工程本科	4 Years	135	74,250	148,000
计算机科学本科	4 Years	125	68,750	137,000
电气工程本科	4 Years	139	76,450	152,500
电子信息技术本科	4 Years	123	67,650	135,000
机械工程本科	4 Years	140	77,000	153,500
人文艺术与应用科学学院				
动画与影视制作美术学士	4 Years	120	63,000	126,000
视觉艺术传达与美术学士	4 Years	120	63,000	126,000
经济学学士	4 Years	120	63,000	126,000
时尚设计学士	4 Years	120	63,000	126,000
酒店管理与旅游学学士	4 Years	120	63,000	79,500
法医学士	4 Years	120	66,000	131,500
心理学学士	4 Years	120	63,000	126,000
教育学硕士	2 Years	36	54,000	108,000
法医硕士	2 Years	45	56,250	111,500
心理学硕士	2 Years	45	67,500	134,500
法学硕士	2 Years	33	56,100	111,500

<sup>\*2025</sup>入学即享30%奖学金

申请与注册费用			
阿联酋认证项目	迪拉姆	人民币	
申请费	100	250	
注册费/学期	500	1000	
迪拜认证项目	迪拉姆	人民币	
申请费	100	250	
注册费	3,000	6000	

申请费&注册费不可退还 \*所有费用(含注册费& 申请费)需缴纳适用增值税(VAT5%)

押金缴纳政策			
	迪拉姆	人民币	
商科/预科/旅游专业	2,000	4000	
建筑/设计/计算机/工程/医疗/酒店管理/信息技术/法律/媒体和自然科学项目	3,000	6000	

<sup>\*</sup>学生可于完成学业后申请押金退还。

## 医疗保险/年

1,500 迪拉姆 / 3500

签证费/年			
	迪拉姆	人民币	
阿联酋境外学生申请	2,600	5500	
阿联酋境内学生申请	4,250	8500	
可退还押金	3,000	6000	
加急办理费用	1,500	3500	

宿舍费用/学年			
	迪拉姆	人民币	
单人间/人	35,000	69,500	
双人间/人	20,000	40,000	
可退还押金	2,000	4,000	

<sup>\*</sup>宿舍费用包括每天免费早餐,每周一次免费清洁和家政服务,以及免费自助洗衣服务。

交通费/学期			
区域	九月至六月 (迪拉姆)	九月至六月 (人民币)	
迪拜1区	4,500	9,000	
迪拜2区	5,000	10,000	
迪拜3区	5,500	11,000	
沙迦	6,000	12,000	
阿基曼	6,500	13,000	
乌姆盖万	7,000	14,000	
阿布扎比/阿莱茵	8,000	16,000	

<sup>\*</sup>巴士路线的开通取决于学生人数。